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Nyt fra ledelsen 
-Der er begyndt ny studerende, Nanna, som skal være tilknyttet Brumbasserne. 
-Aktuelt 4 sygemeldte i personalegruppen, hvor to er ved at komme gradvis op i tid og én ikke 
kommer tilbage. 
-Der er i år ikke sampasning af Naturhaven og Solsikken i uge 28 grundet mange tilmeldte børn. 
Vurderes at være grundet lukkeuger i uge 29, 30 og 31  
-Janne har været på Dagtilbudskonference afholdt af KL. Der var fokus på fællesskaber og 
læringsmiljøer. Der var særligt fokus på en ny rapport, som viser at læringsmiljøet i dagplejer og 
vuggestuer, ikke er så gode som ønsket. Rapporten er baseret på observationer i 97 dagtilbud, 
samt interview og spørgeskemaundersøgelser. Der kommer rapport for børnehaverne senere. 
Der blev drøftet, hvad der er kvalitet i dagtilbud og hvad der skal til for at skabe kvalitet.  
 
 
Nyt fra husene 
Solsikken 
-Er i fuld gang med at indkøre børn på Brumbasse-stuen (yngste-gruppen) og fornemmelse af en 
godt fungerende børnegruppe. 
-Forventer, at der snarest kommer hovedrengøring på den nedlukkede stue, og den derefter kan 
tages i brug igen 
-Nyt bålsted er indviet 
-’Bus-dagene’ var en stor succes 
-Er ved at gøre klar til det nye tema ’Leg og bevægelse’. Planer om, at det skal inddrage science 
-Ser frem til bedsteforældredag 
 
Naturhaven 
-Der er d. 6.6 begyndt en praktikant fra FGU, som skal være her i 14 dage og herefter mulighed for 
længere perioder  
-Der var bedsteforældredag d .2.6, hvor både børn og voksne havde en god dag 
-’Bus-dagene’ var en succes. Der var ture til Trelde Næs, Skærup Zoo og Økolariet 
- Er ved at gøre klar til det nye tema ’Leg og bevægelse’. Planer om, at det skal inddrage science 
-Afventer fortsat endelig afklaring ift. togvognen. Der arbejdes på forskellige muligheder – 
afhængigt at kommunens udmelding 
 
Evaluering af sidste dialogmøde 
Dialogmødet handlede om ’fremtidsønsker’ og mødet var bedre struktureret ift. seneste møde. 
Mødet blev indledt med en orientering omkring prognoser for tilflytning, børnetal og 
budgetnedskæringer. Der var en god tone og godt engagement fra både politikere og medlemmer 



fra forældrebestyrelser. Generelt et indtryk af, at de siddende politikere i udvalget er interesserede 
og imødekommende. Der var gode diskussioner og erfaringsudveksling deltagerne imellem. 
Overordnet et godt udbyttet af mødet 
 
Evaluering af arbejdsdage i begge huse 
I begge huse var der færre deltagere end vanligt, men der blev alligevel ordnet en del af det 
ønskede. I Solsikken skyldtes det formentligt, at arbejdsdagen blev meldt ud med forholdsvis kort 
varsel. I Naturhaven fungerer det godt, at der på forhånd er lavet en liste med arbejdsopgaver, som 
man kan skrive sig på - ønske om, at dette også gøres i Solsikken. I Naturhaven blev der bl.a. lavet 
et flot overdække, hvor materialerne er sponsoreret af Stark. 
 
Fremadrettet bliver ’Arbejdsdagen’ lagt ind i årshjulet, så datoen kan skrives i kalenderen.  
 
 
Søgning af fonde eller andet i forbindelse med fornyelse på legepladserne og referat af møde 
med Anette Friis 
Der var møde d 3.5 angående fornyelse af legepladserne. Anette Friis har givet godkendelse til, at 
der kan bruges af de midler, som er afsat til det nye byggeri - vurderes at være positivt. Personalet 
ønsker legehuse og vandbane, da begge dele giver anledning til meget leg og kan flyttes til ny 
lokation.  
Det overvejes og undersøges, om legehuse evt. kan laves ved FGU. Niels undersøger pris. 
Stephanie undersøger muligheder for vandbane. 
 
Evt. 
Der bruges børnesæder i Troldebusssen 


